
  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

RESOLUCIÓN 

Visto.- Que ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar 

en el proceso de selección para la provisión de dos plazas de Auxiliar 

Administrativo vacantes en la plantilla de funcionarios de la Universidad Popular 

de Mazarrón, según bases publicadas en el BORM de fecha 15/07/2025. 

Visto.- Lo establecido en la base quinta respecto a admisión de aspirantes, 

Se resuelve:  

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso, 

como sigue: 

Admitidos provisionales 

NºORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 ABELLÁN ABELLÁN CELIA JUANA ****120*-A 

2 AFAILAL EL KAMMAS YOUSSRA ****994*-Q 

3 ALCAINA ORTEGA JOSÉ ****711*-E 

4 ALCÓN PAGÁN  MARÍA ISABEL ****005*-S 

5 ALTIERI LÓPEZ ERNA MARIA ****266*-X 

6 AMATE SÁNCHEZ GUILLERMO MARÍA ****402*-Y 

7 ANDRÉS GUTIERREZ PEDRO ****693*-G 

8 ARRONIZ PEÑA MARÍA VICTORIA ****471*-S 

9 BAEZA ALBARRACÍN YOLANDA ****273*-Z 

10 BALLESTA ARRONÍZ ANA BELÉN ****890*-Y 

11 BALLESTER RUÍZ EVA PATRICIA ****766*-F 

12 BAÑO SÁNCHEZ ÁLVARO LUÍS ****328*-C 

13 BAÑOS ALBALADEJO MARÍA DEL MAR ****983*-V 



  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

14 BENITEZ MUÑOZ EULALIA ****959*-R 

15 BRITTON JIMENEZ KERIMA ****848*-A 

16 CANOVAS BALLESTER DAVID ****712*-Q 

17 CÁNOVAS CAPAZ MARÍA DE LA CONCEPCIÓN ****429*-A 

18 CÁNOVAS URREA ALFONSO ****612*-A 

19 CARDOSO CÉSPEDES GILVA ****097*-Z 

20 CARRIÓN ALEGRÍA CARMEN MARÍA ****208*-R 

21 CÁTEDRA CALLEJAS ERIKA ****850*-R 

22 CERDÁN RODRIGUEZ MARÍA CARMEN ****186*-A 

23 CERÓN ANDREO MARÍA DOLORES ****145*-V 

24 CORONADO UREÑA TERESA ****029*-C 

25 COSTA BALLESTA SOLEDAD MARÍA ****723*-H 

26 COY BELMAR ISIDRO JOSÉ ****971*-K 

27 DELIJANOVA MARGARITA TODOROVA X-***456*-E 

28 DE GOIRI FERNÁNDEZ INMACULADA ****949*-C 

29 DE LA ROSA SÁNCHEZ ALFONSO IGNACIO ****274*-T 

30 ELA AYACABA LUIS EXPEDITO ****043*-H 

31 ESCÁMEZ ARAGÓN ROSARIO ****790*-L 

32 ESPADA CÁNOVAS ANA ****709*-F 

33 ESPINOSA CARREÑO MARÍA PIEDAD ****338*-S 

34 FARIÑAS ALIJA MARÍA DEL CARMEN ****577*-T 

35 FERNÁNDEZ MOYA SILVIA ****070*-M 

36 FERIA MEDINA JOSUE ****936*-E 

37 FOLGOSO PUADO MANUEL ****109*-F 



  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

38 GARCÍA GARCÍA JUAN MIGUEL ****935*-J 

39 GARCÍA JIMÉNEZ JUAN PEDRO ****044*-P 

40 GARCÍA LOPEZ-GUILLÉN ALEJANDRO ****683*-P 

41 GARCÍA MALAVIA ESTANISLAO ****190*-R 

42 GARCÍA MARTÍNEZ EVA  ****374*-G 

43 GARCÍA SARABIA BARTOLOMÉ ****082*-X 

44 GARCÍA TAMAYO NOELIA ****101*-N 

45 GIL AGUILAR ROCIO ****705*-W 

46 GINER TOMÁS ENCARNACIÓN ****753*-M 

47 GÓMEZ CERVANTES MARCOS ****849*-C 

48 GÓMEZ CERVANTES MARÍA DOLORES ****681*-M 

49 GÓMEZ JIMÉNEZ CLAUDIA MARÍA ****640*-T 

50 GÓMEZ PÉREZ ISABEL ****458*-E 

51 GONZÁLEZ CABRERA MIGUEL ****926*-M 

52 GONZÁLEZ LÓPEZ ANA ****397*-H 

53 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JORGE ****613*-C 

54 GONZÁLEZ YEPES MARINA ****718*-A 

55 GOROZABEL VELASQUEZ ANA ****806*-M 

56 GUILLÉN PONCE JOAQUINA ****886*-W 

57 HERNÁNDEZ GÓMEZ AMALIA MARÍA ****064*-F 

58 JIA RUNYUAN Y-***354*-S 

59 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ MARÍA LUZ ****085*-V 

60 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ CRISTINA ****433*-P 

61 JIMÉNEZ SÁNCHEZ NOELIA VANESA ****846*-R 



  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

62 JODAR RUÍZ MARÍA FUENSANTA ****867*-R 

63 LAFUENTE GAYÁN JORGE ****415*-J 

64 LÓPEZ ANDREO JESÚS ****073*-S 

65 LÓPEZ AZORÍN LAURA ****286*-V 

66 LÓPEZ CHICO SILVIA ****548*-A 

67 LÓPEZ MARTÍNEZ ROSA MARÍA ****842*-Z 

68 LÓPEZ MÉNDEZ SILVIA ****955*-H 

69 LÓPEZ MÉNDEZ CATALINA ****094*-E 

70 LÓPEZ MORENO ANA MARÍA ****222*-W 

71 LÓPEZ RABAL JOSÉ MARÍA ****951*-H 

72 LORENTE GARCÍA SHEREZADE ****165*L 

73 LORENTE MARÍN ANA MARÍA ****029*-F 

74 LOVA RUÍZ ESTEFANÍA ****560*-H 

75 LLORENTE DÍAZ MARÍA ESTHER ****932*-W 

76 MAÍQUEZ HERNÁNDEZ NOELIA ****973*-H 

77 MANJÓN GONZÁLEZ SUSANA ****530*-T 

78 MARÍN BELANDO JOSEFA ****542*-V 

79 MARÍN MUÑOZ DAVID ****189*-W 

80 MARTÍNEZ BALLESTER PABLO ***999*-J 

81 MARTÍNEZ BERBÉN PEDRO ***432*-W 

82 MARTÍNEZ BRIONES MARCIANA ****585*-X 

83 MARTÍNEZ CÁNOVAS  JOSÉ MARÍA ****584*-Q 

84 MARTÍNEZ CLEMENTE CARMEN ****500*-Z 

85 MARTÍNEZ CORBALÁN ISABEL MARÍA ****460*-B 



  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

86 MARTÍNEZ GARCÍA CANDELARIA ****793*-X 

87 MARTÍNEZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO ****765*-D 

88 MARTÍNEZ GARCÍA TERESA MARÍA ****291*-F 

89 MARTÍNEZ MUNUERA DAVID ****147*-J 

90 MARTÍNEZ PÉREZ PATRICIA ****043*-S 

91 MARTÍNEZ SÁNCHEZ JOSÉ LUÍS ****163*-J 

92 MARTÍNEZ SÁNCHEZ RAMÓN ****271*-G 

93 MATEO PÉREZ ANA BELÉN ****633*-T 

94 MAYORDOMO ASENSIO MARÍA ****177*-Q 

95 MENDOZA DOLÓN LEONOR ****160*-M 

96 MIÑANO TURPÍN MARÍA JOSÉ ****953*-Z 

97 MIRAS GARCÍA FÁTIMA ****674*-J 

98 MORA CUTILLAS IRENE ****791*-S 

99 MORENO GARCÍA ISABEL ****521*-M 

100 MUÑOZ GARCÍA CELIA ****610*-S 

101 MUÑOZ JIMÉNEZ  PEDRO FERNANDO ****730*-K 

102 MUÑOZ SÁNCHEZ CARLOS ****061*-S 

103 MUÑOZ SOLÍS CARMEN ****286*-X 

104 MUÑOZ SOLÍS MARÍA DOLORES ****553*-Q 

105 NAVARRO MORENO JAVIER ****368*-Z 

106 NIETO SORIA ALEJANDRA ****238*-A 

107 OLIVER LORENTE MARAVILLAS ****462*-N 



  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

108 OLTRA MONTESINOS MARÍA  LEONOR ****881*-Z 

109 PAGÁN CARRASCO MARÍA DEL CARMEN ****098*-Z 

110 PALACIOS LÓPEZ MARÍA DEL MAR ****993*-M 

111 PALLARÉS GARCÍA MARÍA JOSÉ ****111*-D 

112 PALAZÓN RODRÍGUEZ PALOMA ****148*-B 

113 PLAZAS GIMÉNEZ CARMEN ****453*-E 

114 PAREDES GARCÍA ROSA ****108*-L 

115 PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA ****149*-N 

116 PÉREZ FRANCO JESUALDO ****572*-B 

117 PÉREZ HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO ****104*-Y 

118 PÉREZ MARTÍNEZ CRISTINA ****338*-M 

119 PÉREZ MARTÍNEZ JUSTA ****185*-D 

120 PÉREZ MARTÍNEZ LUCÍA ****415*-M 

121 PÉREZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****928*-E 

122 PICÓN SAN MARTÍN ANA MARÍA ****377*-P 

123 PUJANTE GARCÍA NURIA ****834*-S 

124 QUIÑONERO PÉREZ CLEMENTA ****996*-K 

125 RAJA GARCÍA CONCEPCIÓN ****537*-H 

126 RECHE PLAZA ESTEFANÍA ****633*-A 

127 RHEIMS  NATALIA MALGORZATA X***075*-T 

128 RISUEÑO CELDRÁN EVA ****858*-X 

129 ROBLES ACOSTA SANDRA ****809*-K 

130 RODRÍGUEZ CORTÉS ANDREA ****975*-R 

131 RUÍZ GEA MARÍA TRINIDAD ****134*-A 



  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

132 RUÍZ MARTÍNEZ IGNACIO ****285*-J 

133 SÁNCHEZ ALCARÁZ JOSEFA MARÍA ****511*-G 

134 SÁNCHEZ CANO MARÍA JESÚS ****704*-G 

135 SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CARMEN ****331*-W 

136 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MERCEDES ****473*-F 

137 SÁNCHEZ PALAZÓN RAÚL ****767*-H 

138 SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA DOLORES ****698*-F 

139 SÁNCHEZ TORRES MARÍA ISABEL ****948*-C 

140 SERRANO MORALES  DANIEL ****407*-H 

141 SORIA LÓPEZ JOSÉ DAVID ****520*-A 

142 SOTO CÁNOVAS MARÍA JOSEFA ****051*-W 

143 SOTO MARÍN ROSANA ****151*-W 

144 TOMÁS CAYUELA DESIRÉE ****473*-Y 

145 TORRES GARCÍA ÁNGELES ****872*-Q 

146 UBEROS MARTÍNEZ JUANA MARÍA ****993*-Z 

147 URREA BOSQUE JOSÉ MARÍA ****628*-B 

148 VALERA GARCÍA MARÍA ESTELA ****038*-G 

149 VALVERDE GARCÍA  FRANCISCA ****575*-R 

150 VALLEJO MORA BRIGITTE ****561*-Z 

151 VARO HERNÁNDEZ MÓNICA ****515*-N 

152 VERA FERNÁNDEZ DIEGO ****978*-R 

153 VERA GARCÍA FERNANDO ****426*-Q 

154 VERDÚ BERDEJO ANTONIO ****667*-X 

155 VICTORIA SORIANO TANIA ****424*-Y 



  UNIVERSIDAD POPULAR 

  

156 VILAR SUANES MARÍA DEL MAR ****808*-N 

157 ZABALA GARCÍA ANDRÉS ****289*-C 

Excluidos provisionales  

NºORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA 

1 CERVANTES ALARCÓN FELIX ****969*-W 2 

2 GARCÍA MILLÁN EULALIA MARÍA ****231*-G 1,2 

3 HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ MARÍA DOLORES ****226*-X 1,2 

     Causas: 

    1.-Falta requisito Base Cuarta 4.1.a 

   2.- Falta requisito Base cuarta 4.1.b    

Segundo.- Los aspirantes excluidos provisionalmente o aquellos que habiendo 

presentado solicitud en plazo no aparezcan relacionados, disponen de un plazo 

de diez días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 

Resolución, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o no 

inclusión.  

Tercero.- Con el listado definitivo de admitidos y excluidos al proceso se 

publicará la composición del Tribunal calificador y la fecha, lugar y hora de 

comienzo de la primera prueba de la oposición.  

Cuarto.- Publíquese en la sede electrónica del Ayuntamiento de Mazarrón y en 

la página web de la Universidad Popular de Mazarrón. 

En Mazarrón, a 30 de Septiembre de 2025 

 

 

Fdo.: Ginés Campillo Méndez 

Presidente de la Junta Rectora de la Universidad Popular 

 


		2025-10-01T11:41:27+0200
	22978067D GINES CAMPILLO (R: P3002600I)




